
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 Від 18.03.2016 № 7/5-154  

с. Мелекіне 

 

Про відмову у продовженні дії  

договору оренди землі  

з ТОВ «Регата» 

 

         Розглянувши заяву директора ТОВ «Регата» Чурілової С.О. та 

прикладені документи: Статут ТОВ «Регата», договір оренди землі від 

14.04.2006 року, план (схему) меж земельної ділянки, Витяг з Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань, свідоцтво про реєстрацію платника податку на 

додану вартість, протокол Зборів учасників ТОВ «Регата» № 3, свідоцтво про 

державну реєстрацію юридичної особи, довідку з ЄДРПОУ, свідоцтво про 

право власності на нерухоме майно (серія САА № 052035), витяг про 

реєстрацію права власності на нерухоме майно (серія ВАА №856634), 

керуючись Конституцією України, ст. 12, 93 Земельного Кодексу України,  

ст. 31, 33 Закону України «Про оренду землі», ст. 203 Цивільного кодексу 

України, п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 
 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити ТОВ «Регата» у продовженні дії договору оренди землі від 

14.04.2006 року, зареєстрованого у Першотравневому районному 

відділі ДРФ ДП «Центр ДЗК» 14.04.2006 року № 040616600016, 

укладеного між Мелекінською сільською радою та ТОВ «Регата». 

2. Перевести земельну ділянку в с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 61 до 

земель запасу сільської ради. 

3. Землевпоряднику сільської ради внести відповідні записи у земельно-

кадастрову документацію ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам. 

 



 

Сільський голова                                                                        В.П. Попович 


